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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня»
Поле чудес 
«Ералаш»
Сериал «Лето наших 

надежд»
1.00 Новости
15 Телеканал «Добрый день» 

1,50 К. - Столяров в фильме 
«Повесть о первой любви» 

i,30 Программа «Вместе»
,00 Новости
20 М/с «Невероятные
приключения Джонни Квеста» 

1,40 Звездный час 
',10 ...До шестнадцати и старше

Вкусные истории 
«Вавилонская башня» 
Новости 
Банка комиксов 
«Ералаш»
Погода
О. Даль, в детективе 

«Человек, который
сомневается»

,45 Спокойной ночи, малыши!
1.00 Время
,40 Сериал «Секретные
материалы» («Х-files»)

1.35 Взгляд
0.20 Сериал «Майк Хаммер: 

Беспечный игрок»
.■̂0 Новости

•,i45 «Паранормальные явления. 
Закрытое досье»

РТР
БУРЯТСКОЕ ТВ
Утро Бурятии

РОССИЯ
07.20 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
17.35, 09.35 CEMEI^iHblE

НОВОСТИ 
(8.20, 10.20, 14.20 «Черным по 

белому»

’,40
'.55
1,00
,20
1.50
0.00
1.05

08.30 «Почта РТР»
09.20 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ
10.30 «Ну, погоди!». М/с 
10.45 «Черный пират». М/с 
11.10 «Битва титанов». Х/ф
13.00 РУССКОЕ ЛОТО
13.40 «Водопровод на огород». 

«Про чудака-лягушонка». 
Мультфильмы

14.00 ВЕСТИ
14.30 «Марьина роща».

Телесериал
15.05 «Черная жемчужина». 

Телесериал (Аргентина)
15.55 «Богатые и знаменитые». 

Телесериал (Мексика 
Аргентина)

16.50 «Два рояля». Музыкально­
развлекательная программа

17.40 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ 
БУРЯТСКОЕ ТВ

18.00 БГТРК - детям. Мультфильм
18.15 Из фонда Б1~ГРК. «Художник 

и время». В.Базаров
18.35 «Шёпот земли и молчание 

неба». Из цикла «Люди XXI 
века». Вениамин Пестерев

18.55 Прогноз погоды и гороскоп 
на завтра

19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм - время вашей 

рекламы!
19.25 «Буряад орон» Худ.-публ. 

программа
19.55 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
20.00 «Территория красоты». 

Гран-при «Сибирячки»
20.15 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Музыка на Б1ТРК

РОССИЯ
21.00 ВЕСТИ
21.50 . «Дикий ангел». Телесериал 

(Аргентина)
23.35 «Дежурная часть»
00.00 ВЕСТИ
00.35 «Финал после финала». 

Лучшие моменты чемпионата

Европы по футболу-2000
тивиком

09.00 Сериал "Шалунья"
09.45 "Диалог с Кушнаревым"
10.00 "Телемаркет”
10.20 "Недвижимость"
10.30 Сериал "Таггерт"
11.30 Сериал "СиКвест"
13.30 "Телемагазин"
14.30 "Эко-Пойнт"
15.30 "Королева сердец"
16.30 Мультсериал "Сейлормун 

снова с нами"
17.00 Мультсериал "Приключения 

Папируса"
17.30 Сериал "Я люблю Люси"
18.00 "Из жизни женщины"
18.30 "Прогноз погоды"
18.35 "Телемаркет"
18:50 " М у з ы к а л ь н ы е  

поздравления"
19.20 "Кушнарев"
19.30 Сериал "Таггерт"
20.20 "Прогноз погоды"
20.30 "Автоэкспресс"
20.50 "Телемаркет"
21.00 Сериал "Дерзкие и 

красивые"
21.20 "Недвижимость"
21.30 Мелодрама "Привет от Чарли- 

трубача"
23.15 "Телемаркет"
23.30 "Прогноз погоды"
23.35 Сериал "Полиция Гамбурга. 

Южный округ", (1 сер.)
АРИГ УС

07.00 Дорожный патруль. Сводка 
за неделю

07.20 Ваша музыка. А. Солодуха 
08.25 Формула успеха
08.45 Вы-очевидец
09.40 Т/с «Дежурная аптека !!»
10.15 Комедия «Стремительный 

Вилли»
Перерыв

17.00 ТРКСКЗММК
17.05 Победоносный голос 

верующего
17.35 Катастрофы недели

18.25 Музыкальный подарок
18.50 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» 

предлагает
18.55 Т/с «Возвращение Шерлока 

Холмса: Нога дьявола»
19.55 Жизнь без риска
20.00 Дорожный патруль. Сводка 

за неделю
20.20 ТРКСКЗММК
20.25 Т/с «Богатые тоже плачут»
21.20 Формула успеха
21.40 Метеопрогноз
21.45 Знакомые незнакомки
22.30 Формула успеха
22.50 Н.Хэнстридж в комедии 

«Собачий парк»
00.30 Т/с «Морская полиция»

ОТБ
18.00 Т/с "Великолепная пятёрка"
19.00 Т/с "Частный детектив 

Магнум"
20.00 "Образование-2000"
20.15 "Копилка здоровья"
20.30 Комедия на СТС: 

"Фантастическая девушка"
21.00 Т/с "Зена - королева 

воинов"
21.55 Рек-парад
22.00 Т/с "Удивительные

.странствия Геракла"
23.00 Т/с "Шелковые сети"

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.20 Мультфильм 
СЯ?25 «Криминал»
08.40 «Карданный вал»
08.50 «Впрок»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Криминал»
09.35 «Карданный вал»
09.45 «Впрок»
09.55 Час сериала. «Каменская. 

Не мешайте палачу». 2-я часть, 
заключительная

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич» /СШ/V
13.00 «Сегодня»

13.25 «Вчера в «Итогах»
14.45 «Куклы»
15.00 «Сегодня»
15.30 К р и м и н а л .  

«Чистосердечное признание»
16.00 Сериал. «Новый путь в 

Индию», 1 серия /Франция/
17.00 «Сегодня»
17.25 Премьера НТВ. Мир 

приключений и ф антастики. 
Супербоевик «Смертельная 
битва», 1 серия /США/

18.15 Мультфильм «Терехина 
таратайка»

18.25 «Впрок»
18.40 «Криминал»
19.00 Сериал. «Она написала 

убийство» /СШ/V
19.55 Час сериала. Чак Норрис в 

боевике «Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски». 
«Новобранец» /США/

21.00 «Сегодня»
21.35 Наше кино. «Игра 

воображения»
22.55 «Совершенно секретно. 

Информация к размышлению»
00.35 «Свидетель века».

Программа Владимира Кара- 
Мурзы

00.50 Наше кино. Художественный 
фильм «Русский регтайм»

РАДИО
6.12 Радиожурнал «Земля родная»
6.37 Информация, объявления
6.45-7.00 «Будни энергетиков 

Бурятии»
7.12 Объявления
7.20 Программа «Анфас»
7.40-8.10 Радиостудия «Биракан». 

Радиожурнал «Мир Севера»
12.00-12.10 Дневной выпуск 

«Короткой строкой»
19.12 Республ. известия (на бур.яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республ. известия (на 

русс.яз.)
19.45-20.00 «В гостях у сказки» - 

передача для детей
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О А О  «УЛАН-УДЭНСКИЙ СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД» ПРЕДЛАГАЕТ:
Ц|,туск;|смый ikiihvki.m iii,i4cci.iii;ikit oipmiKii и р:1:|6раС1.т;1К>т их ii;i 'лих опс-рииий o ik -.leijihci.. Очистка моли пт I'alicm.m скорск-и, - (i-Юк.м/ч.

[к ул ь ти к а то р  КПЭ-.^.Чу 
ра:!раГ)()тан иа о сн о в е  

сср и й м о го  к ул м  ипатора 
К1

М ож'риинаии)! культи ватора 
ирои:1веяспа )1Л>1 во:1можности (и 
иеоГ|Х одим оп и) устам опки ка1к(и(- 
пыраимителсй КН-4.

Культ ива гор рыхлит иочву и модрсмасг 
сормлки, катки-выравиивагели и:)Ш'Льчак>т 
иочву, выравнивают и о всрх н осп . иоля.

ВЫЧСС1.1ШК1Т сорняки и ратбрасы! 
поверхности 1Г0ЛЯ, при ’jroM С1е5ли сорняков 
н.икицатся влоль стебля, что не дает им в 
лальиейтем  нрорасгагь. На глубине 
С0:)Дае1С11 yruroi неин1.и1 влагосберегакямиИ 
слой, чтообеснечиваегири д:и1ьней1ие,ч посеве 
стабильнун! глубину :)аделки семян (что 
исключал -выг<я1-).

11римененне ку;и>ти11ат()ра К11Э-З.Н.М с КК- 
т по:1Воляет огка:)ат1.ся от дискования и 
боронования нолей. По панньтм ОПК'П> Сиб 
ИМЭ (г.Повосибирск) II :!анадной Сибири or

; онераиии
сорников но данным о т .п н о й  ■зксн.иуатаиии и 
1;урятии д(к'1 n rae r9v 9fWi.

Э(|)фект ивноп ь применения К11Э-.18.\1 с 
КН-1 нсялмвает урож айноо ь нолей на 2- i  и. с 
гектара (данные по 1ппенине). 

Характеристика:
Широта захвата - ■̂.̂ т 
Слубипа обработки - 8()-li()MM.

11|х>изволит ejn>Hocrb до 3 га в час.
11рименение культиватора К113-3.8 с Kl)-i. 

учигьн1ая вы со к ую  эф ф е к т и в н о ст ь  при 
1П>|ЧеСЬИИ1НИИ С0рН>|К0В. BblpaiUiHBaHHH 
поверхност и поля, от'ка:) от дискования и 
боронования, снижаег :);гграты в 2-3 раза по 
сравнению с сутесгву ю ти м и  гехноло1'иями. 

Ц ены ^ ^ o гo в o p н ы e

В7ВШ, Раст, Sspim, г.УтУлз, §л.КтШьт, 32.
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ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Вавилонская башня»
11.15 Пока все дома
11.50 Колесо истории
12.30 Сериал «Лето наших 

надежд»
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
13.50 Мультсеанс
14.10 О. Ефремов в фильме 

«Было у отца три сына». 1 с.
15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 М/с «Невероятные

приключения Джонни Квеста»
16.40 Царь горы
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.40 Вкусные истории 
17.55 «Вавилонская башня»
19.00 Новости
19.15 Здесь и сейчас
19.30 Комедия «Дачная поездка 

сержанта Цыбули»
21.00 Погода 
21.05 Жди меня
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Николь Кидман в 

приключенческом сериале 
«Бангкок Хилтон»

23.50 Эдвард Радзинский. «Нерон. 
Время Антихриста». Часть 1-я

1̂0.45 . Новости
01.10 «Служба новостей». Т/с

РТР
БУРЯТСКОЕ ТВ

07.00 Утро Бурятии
РОССИЯ

07.20 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
07.35, 09.35 СЕМЕЙНЫЕ

НОВОСТИ 
08.20, 10.20, 14,20 «Черным по 

белому»

08.30 
09.20
10.30 
10.45 
11.15
12.05
13.00
14.00
14.30
15.05 
15.55 
16.50 
17.40

«Почта РТР» 
ТЕЛЕСПЕЦНАЗ 
«Ну, погоди!» Мультсериал 
«Черный пират». М/с 
«Цыганка». Т/с 
«Санта-Барбара». Т/с 
ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ 
ВЕСТИ
«Марьина роща». Т/с 
«Черная жемчужина». Т/с 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Два рояля» 
ТЕЛЕСПЕЦНАЗ
БУРЯТСКОЕ ТВ

18.00 Б1ТРК - детям. М/фильм
18.15 Группа «Аттракцион»
18.35 Улгур. «Бакалдын» эвэды 

дунувур дярин (встречи)
18.55 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм - время вашей 

рекламы!
19.25 Дела деревенские. (Из опыта 

работы администрации 
местного самоуправления 
с.Ташир Селенгинского района)

19.40 «Служба спасения»
19.55 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
20.00 Из фонда БГТРК. «Поёт 

К.Базарсадаев»
20.15 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Музыка на БГТРК

РОССИЯ
21.00 ВЕСТИ ,
21.50 «Дикий ангел». Т/с
23.35 «Дежурная часть»
00.00 ВЕСТИ
00.35 ВРЕМЯ КИНО. ПРЕМЬЕРА. 

Орнелла Мути, Фэй Данауэй, 
Сильвия Кристель и Ричард 
Чэмберлен в фильме 
«Казанова»

ТИВИКОМ
09.00 "Прогноз погоды"
09.05 Сериал "Шалунья"

10.00 "Телемаркет"
10.15 "Кушнарев"
10.20 "Недвижимость"
10.30 Сериал "Таггерт"
11.30 "Прогноз погоды"
11.35 Фильм "Привет от Чарли- 

трубача"
13.30 "Телемагазин"
14.30 "Эко-Пойнт"
15.30 "Королева сердец"
16.30 Мультсериал "Сейлормун 

снова с нами"
17.00 Мультсериал "Приключения 

Папируса"
17.30 Сериал "Я люблю Люси"
18.00 "Из жизни женщины”
18.30 "Прогноз погоды"
18.35 "Телемаркет"
18.50 " М у з ы к а л ь н ы е  

поздравления"
19.20 "Кушнарев"
19.20 Сериал "Таггерт"
20.30 "Прогноз погоды"
20.35 "Телемаркет"
21.00 Сериал "Дерзкие и 

красивые"
21.20 "Недвижимость"
21.30 Мелодрама "Нини"
23.40 "Телемаркет"
23.55 "Прогноз погоды"
00.00 Сериал "Полиция Гамбурга. 

Южный округ"
АРИГУС

08.00 Новости дня 
08.25 Метеопрогноз
08.30 Вы - очевидец
d9.25 Т/с «Дежурная аптека»
10.00 Метеопрогноз
10.05 Т/с «Богатые тоже плачут»
11.00 Т/с «Морская полиция»
11.50 Х/ф «Щит и меч», 1 с 

Перерыв до 17.00
17.00 ТРКСКЗММК
17.05 Победоносный голос 

верующего
17.35 Вы-очевидец
18.30 Музыкальный подарок
18.50 ТЦ «ТУМЭР МОРИН»

предлагает
18.55 Т/с «Возвращение Шерлока 

Холмса: В сиреневой сторожке»
20.00 Жизнь без риска
20.05 Дорожный патруль
20.20 ТР КСК ЗММК
20.25 Т/с «Богатью тоже плачут»
21.20 Формула успеха
21.40 Метеопрогноз
21.45 Св-шоу. Саша Айвазов
22.40 Метеопрогноз
22.45 Формула успеха
23.05 Комедия «Хэппи-энд»
00.35 Т/с «Морская полиция»

ОТБ
18.00 Т/с "Великолепная пятерка"
19.00 Т/с "Частный детектив 

Магнум"
20.00 "Образование 2000"
20.15 Рек-парад
20.30 Комедия на СТС: 

"Фантастическая девушка"
21.00 Т/с "Зена - королева 

воинов"
21.50 Рек-парад
22.00 Т/с "Удивительные

Странствия Геракла"
23.00 М н о г о с е р и й н ы й  

художественный фильм 
"Шелковые сети"

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок»
09.35 «Криминал»
09.45 Мультфильм
09.55 Сериал. Боевик «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски» 
/США/

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич» /США/
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Леонид Быков в 

комедии «Максим Перепелица»
15.00 «Сегодня»

15.30 Дог-шоу «Я и моя собака»
16.00 Сериал. «Новый путь в 

Индию» /Франция/
17.00 «Сегодня»
17.25 Премьера НТВ. Мир 

приключений и фанстастики. 
Супербоевик «Смертельная 
битва» /США/

18.15 Мультфильм «Шутка»
18.25 «Впрок»
18.40 «Криминал»
19.00 «Футбольный клуб»
19.55 Час сериала. Чак Норрис в 

боевике «Крутой Уокер: 
Правосудие по-техасски»
«Боевые Маклейны»/СШАУ

21ч00 «Сегодня»
21.35 Мир кино. Дональд Плезенс

в приключенческом фильме 
«Сокровища Амазонки»
/США-Мексика/

23.20" «Один день». Программа 
К.Набутова

00.00 «Сегодня»
00.40 Теннис. Уимблдонский 

турнир
РАДИО

6.12-7.00 Программа «Утро 
Бурятии»

7.12 Новости «Короткой строкой». 
Объявления

7.25 «Государственный регистратор 
разъясняет...»

7.35 Беседа с Председателем 
общества «Красного креста» 
В.П .Балдановой. Тема: 
Социальная поддержка 
малоимущего населения, 
организация отдыха детей

7.50-8.00 Передача «Орьёл» -
 ̂ «Вершина»

12.00-12.10 Дневной выпуск 
«Короткой строкой»

19.12 Республ. известия (на бур.яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республ. известия (на 

русс.яз.)
19.45-20.00 «Радиобиблиотека».



■ятй'Ш

;.^Программа ТВ и радио - 'гл
5 среда

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Вавилонская башня»
11.15 Здоровье
11.50 Жди меня
12.30 Сериал «Лето наших 

надежд»
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.10 «Было у отца три сына». 2 с.
15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 М/с «Невероятные 

приключения Джонни Квеста»
16.40 Зов джунглей
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.40 Вкусные истории
17.55 «Вавилонская башня»
19.00 Новости
19.15 Здесь и сейчас
19.30 «Ералаш»
19.35 Погода
19.40 Шон Коннери в боевике 

«Чужая территория»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Приключенческий сериал 

«Бангкок Хилтон»
23.50. Эдвард Радзинский. «Нерон.

Время Антихриста». Часть 2-я. 
00,50 Новости
01.15 «Служба новостей». Сериал

РТР 
БУРЯТСКОЕ ТВ

07.00 Утро Бурятии
РОССИЯ

07.20 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
07.35 Дневник фестиваля 

искусств «Славянский базар в 
Витебске-2000»

08,20, 10,20, 14,20 «Черным по 
белому»

08.30 «Почта РТР»
09.20 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ

09.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
10.30 «Ну, погоди!» Мультсериал
10.45 «Черный пират». М/с
11.15 «1Дыганка». Т/с
12.05 «Санта-Барбара». Т/с
13.00 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
14.00 ВЕСТИ
14.30 «Марьина роща». Т/с
15.05 «Черная жемчужина». Т/с
15.55 «Богатые и знаменитые». Т/с
16.50 «Два рояля»
17.40 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ

БУРЯТСКОЕ ТВ
18.00 ВГТРК - детям. Мультфильм
18.10 Данс-шоу - 2000
18.40 Служба спасения. Пер.2-я.
18.55 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм - время вашей 

рекламы!
19,25 Толи. «Ты и твое имя», 

Зурхай
19.50 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
19.55 Деловое время
20.15 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Музыка на БГТРК

РОССИЯ
21.00 ВЕСТИ
21.50 «Дикий ангел». Т/с
23.35 «Дежурная часть»
00,00 ВЕСТИ
00,30 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА
01.20 ВРЕМЯ КИНО, Джессика 

Ланж в фильме «Мужчины не 
уходят» (США)

03.15 Дневник ф естиваля 
искусств «Славянский базар в 
Витебске-2000»

тивиком
09.00 "Прогноз погоды"
09.05 Сериал "Шалунья"
10.00 "Телемаркет"
10.15 "Кушнарев"
10.20 "Недвижимость"
10.30 Сериал "Таггерт"

11.30 "Прогноз погоды"
11.35 Фильм "Нини"
13.30 "Телемагазин"
14.30 "Эко-Пойнт"
15.30 "Королева сердец"
16.30 М/с "Сейлормун снова с 

нами"
17.00 М/с "Приключения

Папируса"
17.30 Сериал "Я люблю Люси"
18.00 "Из жизни женщины"
18.30 "Прогноз погоды"
18.35 "Телемаркет"
18.50 " М у з ы к а л ь н ы е  

поздравления"
19.20 "Кушнарев"
19.30 Сериал "Таггерт"
20.30 "Прогноз погоды"
20.35 "Телемаркет"
21.00 Сериал "Дерзкие и 

красивые"
21.20 "Недвижимость"
21.30 Мелодрама "Голая правда"
23.45 "Телемаркет"
00.00 "Прогноз погоды"
00.05 Сериал "Полиция Гамбурга. 

Южный округ"
АРИГУС

07.00 Новости дня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Метеопрогноз
07.45 Формула успеха
08.05 Новости дня
08.30 Метеопрогноз
08.35 Le-Go-Go
09,10 Т/с «Дежурная аптека II»
09.45 Т/с «Богатые тоже плачут»
10.40 Т/с «Морская полиция»
11.35 Х/ф «Щит и меч», 2 с 

Перерыв до 17,00
17.00 ТРКСКЗММК
17,Q5 Победоносный голос 

верующего
17.35 Дорожный патруль
17.50 БИС
18.20 Музыкальный подарок
18.45 ТЦ «TYM3P МОРИН» 

предлагает
18.50 Т/с «Возвращение Шерлока

Холмса: Чертежи Брюса
Паррингтона»

19.55 Жизнь без риска
20.00 Метеопрогноз
20.05 Формула успеха
20.25 Т/с «Богатые тоже плачут»
21.20 Своя игра
21.50 То, что надо
22.20 Метеопрогноз
22.25 Абитуриент-2000. БГУ
22.35 Формула успеха
22.55 Я сама: Где же вы,

мужчины?
23.55 Т/с «Морская полиция»

ОТБ
18.00 Т/с "Великолепная пятёрка"
19.00 Т/с "Частный детектив 

Магнум"
20.00 "Образование-2000"
20.15 Рек-парад
20.30 Комедия на СТС: 

"Фантастическая девушка"
21.00 Т/с "Зена - королева 

воинов"
21.50 Рек-парад
22.00 Т/с "Удивительные

странствия Геракла"
23.00 М н о г о с е р и й н ы й  

художественный фильм 
"Шелковые сети"

НТВ
08.00 «Сегодня»
08,40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок» ■
09.35 «Криминал»
09.45 Мультфильм
09.55 Сериал, Боевик «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски» 
/США/

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» /США/
13.00 «Сегодня»
13.25 Наше кино. Олег Борисов, Ия

Савина, Людмила Гурченко и 
Елена Соловей в фильме 
«Дневник директора школы»

15.00 «Сегодня»
15’30 «Пойми меня»
16.00 Сериал, «Новый путь в 

Индию» /Франция/
17.00 «Сегодня»
17.30 Премьера НТВ, Мир 

приключений и фантастики. 
Супербоевик «Смертельная 
битва» /США/

18.20 Мультфильм «Тройная 
уха»

18.30 «Впрок»
18,45 «Криминал»
19.00 Сериал, «Она написала 

убийство» /США/
19,55 Час сериала. Чак Норрис в 

боевике «Крутой Уокер: 
правосудие п о
техасски» «Мороженщик» /США/

21.00 «Сегодня»
21,35 Мир кино, Оливье Гринер в 

приключенческом боевике 
«Марс» /США/

23.20 «^криминальная Россия»
00,00 «Сегодня»
00,40 Теннис. Уимблдонский 

турнир
РАДИО

6.12-7,00 «Утро Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой». 

Объявления
7.30 «Выбор»
7.45-8.00 «Тоонто нютаг» (н^ 

бур.яз.). Тема: Проблемьу 
подростковой преступности

12.00-12.10 Дневной выпуск 
«Короткой строкой»

19.12 Республ. известия (на 
бур.яз,)

19,27 Объявления
19.30 Республ, известия (на 

русс,яз,)
19.45-20,00 Передача из цикла 

«Салют, Победа!» (на бур.яз,)

ПАНСИОНАТ С ЛЕЧЕНИЕМ «ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА»

Мы ждем вас!

Э ф ф е к т и в н о е  
лечение и отдых. Врачи 
высш ей и I категорий. 
У д о б н ы е ,  
б л а г о у с т р о е н н ы е  
палаты . Л ечебное 4 -х  
р а з о в о е  п и т а н и е .  
С о в р е м е н н о е  
м е д и ц и н с к о е  
оборудование.

Лечение органов дыхания вне обострения, бронхиальной астмы, 
неосложненных смдечно-сосудистых)* урологических, акушерско- 
гинекологических заболеваний, больных в астено-невротическом состоянии, 
стоматологические услуги, зубопротезирование.

Услуги кабинета массажа, лечебной физкультуры, атлетической 
гимнастики, мануальной терапии, консультация тибетолога.

О Л т к ’» 3 4 - 4 3 - 4 4

3 4 - 4 5 - 7 5

АИСПЕ1ЧЕРСКАЯ АВГОПЕРЕВОЗОК
ПрипимсК’Т заявки or гру:и)нлал('Л1 1 Цов 

и 1ipOAf>CTmiAJU'TDOAH44'A>lM А̂ 'ПОЛШГГСЛЫПЛЙ 
U попутном паправлспнн (тулл или 

об[>атпо) по Бурятии. Р<)ссин, Мгяп'олни, 
Китшо.

Имеется груз
до Читы 
до Иркутска 
до Слюдяикн 
до Ангарска 
доУлан-Батра 
и:» Иркутска 
ип Байкал1 .ска 
до Кяхты 
до Усть-Орды

20
8тп.
1 2 T I I .
Штн.
8тп. па 15 июля 
lOni. nocrj-oMuno 
5тп.
5Т11.
15тп.

Расчетный тариф;
(Расст., км +  200)х(исс, т + 1 )х(40 - вес, т): 

70 =  оплата, руб.
Тел.: 2I-G7-8I. 37-20-G4. Со. Ю-3642.

6 четверг \

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Вавилонская башня»
11.15 Смехопанорама
11.50 Человек и з'акон
12.30 , Сериал «Лето наших 

надежд»
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Александр Абдулов и Семен

Фарада в комедии «Чародеи». 1-я 
серия

15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Мультсериал «Невероятные 

приключения Джонни Квеста»
16.40 Программа «100%»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.40 Вкусные истории
17.55 «Вавилонская башня»
19.00 Новости
19.20 «Дельфины - диверсанты»
19.35 Здесь и сейчас
19.45 Погода
19.50 Николай Караченцов и 

Валентина Талызина в фильме 
«Удачи вам, господа!»

21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Приключенческий сериал 

«Бангкок Хилтон»
23,^5 Процесс 
00,30 Новости
00,55 «Служба новостей». Сериал

РТР 
^БУРЯТСКОЕ ТВ

07.00 * Утро Бурятии
РОССИЯ

07.20 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
07.35 Дневник фестиваля 

искусств «Славянский базар в 
Витебске-2000»

08.20, 10.20, 14.20 «Черным по 
белому»

08.30 «Почта РТР»
09.20 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ

09.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ ТИВИКОМ
10.30 «Ну, погоди!» Мультсериал 09.00 "Прогноз погоды"
10.45 «Черный пират». М/с 09.05 Сериал "Шалунья"
11.15 «Цыганка». Т/с 10.00 "Телемаркет"
12.05 «Санта-Барбара». Т/с 10.15 "Кушнарев"
13.00 ДИАЛОГИ 0  ЖИВОТНЫХ 10.20 "Недвижимость"
14.00 ВЕСТИ Ю'.ЗО Сериал "Таггерт"
14.30 «Марьина роща». 11.30 "Прогноз погоды"

Телесериал 11.35 Фильм "Голая правда"
15.05 «Черная жемчужина». Т/с 13.30 "Телемагазин"
15.55 «Богатые и знаменитые». Т/с 14.30 "Эко-Пойнт"
16.50 «Два рояля» 
17.40 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ

15.30
16.30

"Королева сердец"
М/с "Сейлоомун снова с

БУРЯТСКОЕ ТВ нами"
18.00 «На Троицу». Праздник в 17.00 М/с "Приключения

Этнографическом музее Папируса"
18.30 Хедее нютаг. Летний отдых 17.30 Сериал "Я люблю Люси"

детей в Хоринском районе 18.00 "Из жизни женщины"
18.55 Прогноз погоды и гороскоп 18.30 "Прогноз погоды"

на завтра 18.35 "Телемаркет"
19.00 Байгал 18.50 " М у 3 ы к а л ь ,н ы е
19.15 Рек-тайм - время вашей поздравления"

рекламы! 19.20 "Кушнарев"
19.25 Хугжэм яагаад'мундэлнэб? 19.30 Сериал "Таггерт"

0  творчестве композитора 20.25 "Прогноз погоды"
Наранбаатара 20.30 "Радар-Спорт"

20.00 Прогноз погоды и гороскоп 21.00 Сериал "Дерзкие и
на завтра красивые

20.05 Лотерея «Импекс-центра» 21.20 "Телемаркет"
20.15 Рек-тайм 21.30 Фильм "Искатели
20.30 Республиканские новости приключений"
20.50 Музыка на БГТРК 23.40 "Телемаркет"

РОССИЯ 23.55 "Прогноз погоды"
21.00 ВЕСТИ 00.00 Сериал "Полиция Гамбурга.

21.45 «Дикий ангел». Т/с Южный округ
23.25 Торжественная Церемония АРИГ УС

открытия IX Международного 07.00 Новости дня
фестиваля искусств ■ 07.25 Дорожный патруль
«Славянский базар в Витебске- 07.40 Метеопрогноз
2000» 07.45 Формула успеха

00,00 ВЕСТИ 08.05 Новости дня
00,30 «Славянский базар в 08.25 Метеопрогноз

Витебске-2000», Продолжение 08.30 Без вопросов
01,40 ВРЕМЯ КИНО. Детектив 09.00 Т/с «Дежурная аптека»

«Последняя жертва» (США) 09.30 Метеопрогноз
03.35 «Дежурная часть» 09.35 Т/с «Богатые тоже плачут»
03.50 Дневник фестиваля 10,25 Т/с «Морская полиция»:

искусств «Славянский базар в 11,20 Х/ф «Щит и меч». 3 с '
Витебске-2000» Перерыв

17,00 ТР КСК ЗММК

17.05 Победоносный голос 
верующего

17.35 Дорожный патруль
17.50 Наши любимые животные
18.20 Музыкальный подарок
18.45 «ТУМЭР МОРИН»

предлагает
18.50 Т/с «Возвращение Шерлока 

Холмса: Загадка моста Тор»
19.50 Армия любимчиков
20.10 Метеопрогноз
20.15 Жизнь без риска
20.20 ТРКСКЗМ М К
20.25 Т/с «Богатые тоже плачут»
21.20 Формула успеха
21.40 Метеопрогноз
21.45 И снова 33 квадратных

метра •
22.45 Формула успеха
23.05 Х/ф «Волчонок»
00,45 Т/с «Морская полиция»

ОТБ
18.00 Т/с "Великолепная пятёрка”
19.00 Т/с "Частный детектив 

Магнум"
20.00 "Образование-2000"
20.15 Рек-парад
20,30 Комедия 4ia СТС: 

"Фантастическая девушка"
21.00 Т/с "Зена - королева 

воинов"
21.50 Рек-парад
22.00 Т/с "Удивительные

странствия Геракла" '
23.00 Т/6 "Шелковые сети"

НТВ •
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок»
09.35 «Криминал»
09.45 Мультфильм
09.55 Сериал. «Крутой Уокер: 

правосудие по-техасски»
11.00 «Сегодня»
11.25 .’'Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич» /США/
13.00 «Сегодня»

13.25 Наше кино. Валентин Гафт 
и Михаил Боярский в детективе 
«Таможня»

15.00 «Сегодня»
15.30 « П у т е ш е с т в и я  

натуралиста»
16.0,0 Сериал «Новый путь в 

"Индию» /Франция/
17.00 «Сегодня»
17.30 Премьера НТВ. 

Супербоевик «Смертельная 
битва»

18.20 Мультфильм «Волшебное 
лекарство»

18.30 «Впрок»
18.45 «Криминал»
19.00 Сериал. «Она написала 

убийство» /США/
19,55 Час сериала. «Крутой 

Уокер: правосудие по-
техасски». «Забытые люди»

21.00 «Сегодня»
21.35 Премьера НТВ. Джеймс 

Вудс и Брюс Дерн в боевике 
«Поединок в Диггстауне»

23.25 П р о ф е с с и я -р е п о р т е р . 
Елена Карцева «Потерянный 
мир»

00.00 «Сегодня»
00.40 Теннис. Уимблдонский 

турнир
РАДИО

6.12-7.00 Программа «Утро 
Бурятии»

7.12 Новости «Короткой строкой». 
Объявления

7.30 Передача «Здоровье в вашем 
доме»

7.35-8.0,0 Разговор на актуальную 
тему

12.00-12.10 Дневной выпуск 
«Короткой строкой»

19.12 Республ. известия (на бур. 
яз.)

19.27 Обьявления
19.30 Республ. известия (на русс, 

яз.)
19.45-20.00 Передача из фондов 

радио
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ОРТ
(7.00 Телеканал «Доброе утро» 
(0.00 Новости
50.15 «Вавилонская башня»

.15 Алла Боянова в программе
«Женские истории»

1.45 Клуб «Белый попугай»
|'2.30 Сериал «Лето наших

надежд»
13.00 Новости
(3.15 Телеканал «Добрый день» 
(4.00 Александр Абдулов и Семен 

Фарада в комедии «Чародеи». 2-я 
серия

15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.15 Мультазбука
16.30 Страна чудес. Фильм 

«Птичку жалко»
17.55 «Вавилонская башня»
19.00 Новости
19.20 Джентльмен-шоу
19.45 Здесь и сейчас
19.55 Человек и закон 
20.35 Погода 
20.40 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.55 Великие сыщики. Питер 

Устинов в детективе Агаты 
Кристи «Убийство в трех актах»

00.40 Сенсация «Русского 
силуэта». Финал
международного конкурса 
молодых модельеров 

кОХЗО Новости 
W.55 Ночной кинозал. Денни Де 

Вито в прямом эфире в комедии 
«Игра рейтингов»

РТР
БУРЯТСКОЕ ТВ

07.00 Утро Бурятии
РОССИЯ

07.20 «Тысяча и один день»
07.30 «Диалоги о рыбалке»
08.20, 10.20, 14.20 «Черным по

белому»
08.30 «Почта РТР»
08.40, 09.45 ДОБРОЕ УТРО, 

РОССИЯ!
09.20 ТЕЛЕСПЕ14НАЗ
09.35 СЕМЕЙНЬ!Е НОВОСТИ
10.35 «Ну, погоди!» Мультсериал
10.45 «IVlocKBa - IVIhhck»
11.15 «Цыганка». Т/с
12.05 «Санта-Барбара». Т/с
13.00 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
14.00 ВЕСТИ
14.30 «IVIapbHHa роща». Т/с
15.05 «Черная жемчужина». Т/с
15.55 «Богатые и знаменитые». Т/с
16.50 «Два рояля»
17.40 ТЕЛЕСПЕ1ДНАЗ
18.00 ВЕСТИ

БУРЯТСКОЕ ТВ
18.30 Б1ПГРК - детям. 1У1ультфильм 
18.10 «Вы все, конечно,

помните...» О кинорежиссёре 
А.Итыгилове

18.35 Криминальная хроника.
18.55 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
19.00 И н ф о р м а ц и о н н о -  

аналитическая программа 
«Сагай сууряан»

19.20 Рек-тайм
19.30 «Уянгын шурз».

1У1узыкальная программа
19.45 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
19.50 «История в лицах». Рыбаки 

Байкала-фронту
20.15 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 !У1узыка на ВГТРК

РОССИЯ
21.00 ВЕСТИ
21.45 ВРЕМЯ КИНО. Олег Фомин 

в детективе «Игра всерьез»
00.00 ВЕСТИ
00.35 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС.

«Подмосковные вечера»
02.20 «Дежурная часть»
02.35 «Славянский базар в 

Витебске-2000». «Звезды 
балета России»

03.50 Дневник фестиваля
искусств «Славянский базар в 
Витебске-2000»

ТИВИКОМ
09.00 "Прогноз погоды"
09.05 Сериал "Шалунья"
10.00 "Телемаркет"
10.15 "Кушнарев"
10.20 "Недвижимость"
10.30 Сериал "Таггерт"
11.30 "Прогноз погоды"
11.35 Фильм "Искатели

приключений"
13.30 "Телемагазин"
14.30 "Эко-Пойнт"
15.30 "Королева сердец"
16.30 М/с "Сейлормун снова с 

нами"
17.00 М/с "Приключения

Папируса"
17.30 Сериал "Я люблю Люси"
18.00 "Из жизни женщины"
18.30 "Прогноз погоды"
18.35 "Телемаркет"
18.50 "Муз. поздравления"
19.20 "Кушнарев"
19.30 Сериал "Таггерт"
20.30 "Прогноз погоды"
20.35 "Телемаркет"
21.00 Сериал "Дерзкие и 

красивые"
21.20 "Недвижимость"
21.30 Сериал "Грехи большого 

города"
23.45 "Телемаркет"
23.50 "Прогноз погоды"
23.55 Боевик "Опасность в раю"

АРИГУС
07.00 Новости дня 
07.25 Дорожный патруль
07.40 Метеопрогноз
07.45 Диск-канал
08.20 Новости дня
08.45 Метеопрогноз
08.50 Формула успеха 
09.10 Т/с «Дежурная аптека»
09.45 Метеопрогноз
09.50 Т/с «Богатые тоже плачут»
10.45 Т/с «Морская полиция»
11.40 Х/ф «Щит и меч». 4 с

Перерыв до 17.00
17.00 ТРКСКЗМ М К
17.05 Победоносный голос 

верующего 
17.35 Дорожный патруль
17.50 Стильное шоу «Фасон»
18.20 Музыкальный подарок
18.40 TYM 3P МОРИН»

предлагает
18.45 М/ф «Шкатулка с секретом» 

и «Желтая субмарина» в 
программе «Югги Смайт»

20.30 Т/с «Богатые тоже плачут»
21.20 Формула успеха
21.40 Метеопрогноз
21.45 Жизнь без риска
21.50 Пальчики оближешь
22.20 Метеопрогноз
22.25 Х/ф «Волчонок - 2»
00.05 Берт Рэйнолдс в боевике 

«Его звали Ворон»
ОТБ

18.00 Т/с "Великолепная пятёрка"
19.00 Т/с "Частный детектив 

Магнум"
19.50 Рек-парад
20.00 "Образование-2000"
20.15 "Копилка здоровья"
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с "Зена-королева воинов"
21.50 Рек-парад
22.00 Комедия на СТС: "Спортлото 

- 82".
НТВ

0 ^ 00 «Сегодня»
Й И О  «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 Мультфильм
09.30 «Впрок»
09.40 «Криминал»
09.55 Сериал. «Крутой Уокер. 

Правосудие по-техасски»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич» /СШ/V
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Х/ф «Я вас 

любил»

15.00 «Сегодня»
15.25 «Служба спасения»
16.00 Сериал. «Новый путь в 

Индию» /Франция/
17.00 «Сегодня»
17.25 Премьера НТВ.

«Смертельная битва»
18.15 М/ф «Дедушкин бинокль»
18.25 «Впрок»
18.40 «Криминал»
19.00 Сериал. «Она написала 

убийство» /США/
20.00 «Без рецепта»
20.30 Профессия - репортер. 

Елена Карцева «Потерянный 
мир»

21.00 «Сегодня»
21.35 Наше кино. «Наградить 

(посмертно)»
23.15 «Женский взгляд» Оксаны 

Пушкиной
00.00 «Сегодня»
00.40 Премьера НТВ.

Криминальная драма
«Почтальон всегда звонит 
дважды»

02.55 Теннис. Уимблдонский 
турнир

РАДИО
6.12-7.00  Программа «Утро 

Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой». 

Объявления
7.30 Прогр-ма «Встречи». «Природа 

- достояние общ ественное. 
О тветственность - всегда 
индивидуальна» - с совещания 
Совета Глав, администраций 
прибрежных районов Байкала

7,45-8.00 «Гуламта» (на бур.яз.)
12.00 Дневной выпуск «Короткой 

строкой»
12.12-13.00 «Час вашего письма». 

Муз. прогр-ма по заявкам 
радиослушателей

19.12-20.00  Информ. прогр-ма 
«Вчера. Сегодня. Завтра»

. «Госкомстат Республики Бурятия предлагает 
информационные, рекламные, полиграфические услуги, 
проводит маркетинговые исследования предприятий 
Российской Федерации, производит оценку, переоценку 
недвижимости и других видов имущества, реализует новые 
унифицированные формы документов первичного учета и 
отчетности в бумажной или электронной версии, срочное 
тиражирование, копирование бланков и документов, резка 
рулонной и листовой бумаги». Цены на услуги ниже рыночных.

По всем вопросам обращаться в кабинет № 110 
Госкомстата РБ телефон 22-29-18, факс 22-31-12.

О П Т О В О -Р О ЗН И Ч Н Ы Й  ц ен т р  " Б а й к а л ]
Бельевин трикотаж (летск., взросл.) г.Москва (ниэкне цены)
Мужское теплое белье: кальсоны, трико х/б, летское, взрослое,
Колготки х/б, п/ш, г.Москва, г.Смоленск 36 руб.
Колготки м/ш, 3 видов, г. Москва, г. Смоленск 48 руб.
Колготки эластик, женские, г. Москва, г. Смоленск от 12 руб.
Колготки х/б детские (все размеры), г. Москва. от 15 руб.
Носки х/б, и/ш детские, мужские г.Санкт-Петербург от 4 руб. 90 коп. 
Сапоги суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом от 156 руб.
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цены)
Ботинки ии/ботинки кожанные на г.Новосибнрск от 409 руб.
ТусЬли кожаные женские, 5 моделей, г.Иовосибирск
Туоли школьные кожаные на мальчиков, 1‘.Новосибирск 
Туфли мужские кожаные, г.Омск, г.Новоснбирск 
Кроссовки детские, взрослые, г.Москва, Кимры 
Сапоги кирзовые, г. Москва

от 300 руб. 
от 298 руб. 
от 390 руб. 
от 145 руб. 

от 218 руб.

9Ю̂ ф
о  

•л 10
Sс;

ул.Сахьяиовой, 6 а, ост. «ПОШ», с обратной стороны Геолог, инспггута, 33-43—86.
у.: 2 6 -3 0 -8 7 . РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫ ХОДНЫ Х.

ВНИМАНИЕ! 
в репакцвн газеты 

«Буряал Уиэн» жвпаюшив 
могут прнобрестн газеты 
Агинского Бурятского 
автономного округа: 
«Агинская правда» и 
«Толои».

Обращаться: Дом
печати, 3 этаж, каб.50 нлн 
на вахту.

8  с у б б о т а ^ ' ^ ^

ОРТ
00 Новости
15 Слово пастыря. Митрополит 
Кирилл

30 Сериал «Все путешествия 
команды Кусто». «Рассвет на 
острове Тасмания»

25 Играй, гармонь любимая!
55 «Ералаш»
10 Смак
30 Спасатели. Экстренный 
вызов

00 «С легким паром!»
35 Утренняя почта 
05 Дневной киносеанс. «Свой 
среди чужих, чужой среди 
своих»

05 В мире животных 
45 История одного шедевра. 
Русский музей 

00 Новости
10 Приключенческий сериал 
«Горец»

00 Седьмое чувство 
40 М. Неелова, А. Демидова, Ю. 
Любимов, В. Полунин, М. 
Ж ванецкий и другие в
программе «Триумф-2000»

15 Угадайка 
00 Новости 
.15 «Ералаш»
.25 Антонина Ш уранова в 

программе «Женские истории» 
.00 Л.’ Долина, Л. Лещенко, В. 

Леонтьев и другие в юбилейном 
вечере Ю. Николаева 

.00 Время

.40 Откройте, комедия! «Мой 
кузен Винни»

.50 Коллекция Первого канала. 
Сильвия Кристель в фильме 
«Любовник леди Чаттерлей»

РТР
09.00 Дневник фестиваля 

искусств «Славянский базар в 
Витебске-2000»

09.10 «Славянский базар в 
Витебске-2000». «Радуга над 
Витебскол1 »

10.30 «Почта РТР»
11.00 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
11.45 «Сто к одному». Телеигра
12.35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.05 «Друзья-!!». Комедийный 

телесериал (США)
13.35 «Золотой ключ»
14.00 ВЕСТИ
14.20 ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЯТСКОЕ ТВ
15.10 ВГТРК-детям. Мультфильм
15.25 ВГТРК - детям. Спектакль 

«Маленький принц»
16.15 Рек-тайм - время вашей 

рекламы
16.25 Город У. Елена Демидова
16.50 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
16.55 «Бултанайл жаргаха нютаг 

ЮМ даа». Ч-Р. Намжилов.
17.20 Рек-тайм - время вашей 

рекламы!
17.30 Лотерея «Импекс-центра»
17.35 Ассорти «Рецепты,

конкурсы, викторина»
17.50 Прогноз погоды и гороскоп 

на завтра
17.55 Примите поздравления

РОССИЯ
18.10 «Вечера в

Политехническом». Александр 
Кушнир

19.05 МОЯ СЕМЬЯ. «Мать и 
мачеха»

20.05 «Два рояля»
21.00 ВЕСТИ
21.45 «AHIiJЛAГ» и К°
22.50 ПРЕМЬЕРА. А. Челентано в 

комедии «Гранд-отель»

00.55 п о с л е д н и й  СЕАНС. Д. 
Бернхард в боевике «Кровавый 
спорт-!!!»

ТИВИКОМ
09.25 "Прогноз погоды"
09.30 "Автоэкспресс"
10.00 "Телемаркег"
10.15 "Кушнарев"
10.20 "Недвижимость'-
10.30 "Воины мифов - хранители 

легенд"
11.00 Сериал "Тайный мир Алекс 

Мак-3"
11.30 Детектив "Дело "пестрых"
13.30 Сериал "Дети Ноя"
14.00 Час Дискавери: «Настоящий 

бионический человек»
15.00 "Европейский футбол на 

ТНТ"
16.00 Сериал "Чекинья Гонзаго"
17.00 " М у з ы к а л ь н ы е  

поздравления"
"18.00 Сериал "Я люблю Люси"
18.30 "Из жизни женщины"
19.00 "Прогноз погоды"
19.05 "Телемаркет"
19.20 "Кушнарев"
19.30 Сериал "Таггерт"
20.30 Сериал "СиКвест"
21.20 "Прогноз погоды",

"Недвижимость"
21.30 Сериал "Грехи большого 

города"
22.35 "Глобальные новости"
22.40 Триллер "Забавные игры" 
00.55 "Кино, кино, кино"
01.30 "Встреча с..." Гр. "FIVE"

АРИГУС
09.00 Шоу Бенни Хилла
10.00 Метеопрогноз
10.05 Новости дня
10.30 Т/с «Богатые тоже плачут»
11.20 Формула успеха
11.40 Как стать звездой
12,10 Алле, народ!
12.45 Т/с «Дежурная аптека»

13.20 Дорожный патруль
13.35 Мое кино
14.05 Диск-канал
14.40 БИС
15.10 Погода
15.15 ТРКСКЗМ М К
15.20 Комедия «Приключения 

Присциллы - голубой королевы 
пустыни»

17.00 Жизнь в Слове
17.30 Про любовь
18.00 Музыкальный подарок
18.20 Х/ф «Сумерки»
20.10 Наши любимые животные
20.40 Своя игра
21.10 Жизнь без риска
21.15 Формула усреха
21.35 Наше кино: «Жених из 

Майами»
23.05 ТККСКЗММК
23.10 Х/ф «Палки и камни»
01.00 Новости дня

ОТБ
11:00 М/ф "Американский хвост" 
11:20. Рек-парад
11:30 Кино СТС: "Война на

бобовом поле Милагро", США 
13:50 Рек-парад 
14:00 Вояж, вояж...
14:30 Магия моды 
15:00 Комедия "Моё второе Я"
15.30 Комедия на СТС: "Большой 

ремонт"
16.30 Комедия на СТС: 

"Спортлото-82"
18:30 Стильные штучки
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес
20.00 Т/с "Команда "А""
21.00 Т/с "Квантовый скачок"
21.50 Рек-парад
22.00 КИНО-КАФЕ НА СТС: 

"ЧАРЛИ БАББЛЗ", США
НТВ

09.00 т/с «Новый путь в Индию»
10.00 Премьера НТВ.

«Смертельная битва»
10.50 М/ф «Веселая карусель»
11.00 «Сегодня»
11.45 К р и м и н а л .  

«Чистосердечное признание»
12.10 « Э к с т р е м а л ь н ы е  

ситуации». Программа
Н.Фоменко

13.00 «Сегодня»
13.20 «Пойми меня»
13.50 Мир кино. Комедия «Четыре 

мушкетера» /Франция/
15.50 «В нашу гавань заходили 

корабли»
17.Q0 «Сегодня»
17.25 « Н е з а в и с и м о е  

расследование с Н. 
Николаевым»

18.20 «Большие родители»
18.50 Дог-шоу «Я и моя собака»
19.25 «Без рецепта»
19.55 Сериал «Она написала 

убийство» /США/
21.00 «Сегодня»
21.25 Мир кино. Ж ан-Поль 

Бельмондо в фильме «Страх 
над городом»

23.40 «Свидетель века».
Программа В. Кара-Мурзы

00.00 «Сегодня»
00.40 Премьера НТВ. Фильм 

Дэвида Линча «Шоссе в никуда» 
/США/

03.15 Теннис. Уимблдонский 
турнир. Полуфинал. Мужчины

РАДИО
7.12-8.00 Информ. прогр-ма «Вчера. 

Сегодня. Завтра».
8.10-9.00 Прогр-ма «Мэндз амар, 

МИНИН Буряад орон» - «Утро 
Бурятии»

12.10-13.00  Муз. волна радио 
Бурятии

19.12-20.00 Радиожурнал «Степные 
мелодии».



Программа ТВ и радио
Б и знес  О лзо  

30 июня 2 000  г.

ш . ' воскресенье

ОРТ
09.00 Новости
09.10 Армейский магазин
09.40 Вкусные истории
09.50 «Дисней-клуб»: «Аладдин»
10.20 Утренняя звезда
11.10 «Непутевые заметки» 

Дм.Крылова
11.30 Пока все дома
12.05 Семейная комедия «Альф»
12.35 Здоровье
13.05 Дневной киносеанс. «В той 

стране»
15.05 Клуб путешественников
15.45 История одного шедевра.

Русский музей
16.00 Новости
16.10 Приключенческий сериал 

«Горец»
17.05 Возможно все!
17.20 «Дисней-клуб»: «101

далматинец»
17.50 «Дисней-клуб»: «Новые

приключения Винни-Пуха»
18.15 «Чтобы помнили...»

Константин Сорокин
19.00 Новости
19.10 «Ералаш»
19.20 Смехопанорама
19.55 Катрин Денев и Ив Монтан в 

комедии «Дикарь»
22.00 Программа Сергея Доренко
22.50 Погода
22.55 КВН-2000
01.00 Линия кино. «Счастливые 

дни»
РТР

09.00 «Папа, мама, я - спортивная 
семья»

09.55 «Служу Отечеству!»
10.20 «Устами младенца»

10.50 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
11.30 «АНШЛАГ» и К«
12.30 «Городок»
13.00 РУССКОЕ ЛОТО
13.40 «Зеленая пилюля».

«Лягушка Пипа». Мультфильмы
14.00 ВЕСТИ
14.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
15.10 Новая «Старая квартира»
16.10 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
17.05 «К-2» ПРЕДСТАВЛЯЕТ: Лия 

Ахеджакова в программе 
Аркадия Когана «Персона»

18.00 «Пресс-клуб»
19.00 « М е ж д у н а р о д н а я  

панорама» с Александром 
Гурновым

19.35 ВРЕМЯ КИНО. Е. 
Евстигнеев в кинокомедии 
«Добро пожаловать, или 
Посторонним вход воспрещен»

21.00 ЗЕРКАЛО
22.00 Джеки Чан в комедийном 

боевике «Доспехи бога-11»
00.00 «Славянский базар в 

Витебске-2000». «Криницы 
Белоруси»

01.20 «Славянский базар в 
Витебске-200Д». «Золотые 
голоса Украины»

02.40 РЕАЛЬНОЕ КИНО
03.05 РЕАЛЬНОЕ КИНО.

«Лодочник». Документальнь 1й 
фильм

тивиком
09.25 "Прогноз погоды"
09.30 "Пират-атака"
10.00 "Телемаркет"
10.15 "Кушнарев"
10.20 "Недвижимость"
10.30 "Воины мифов - хранители 

легенд"
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-3"
11.20 Фантастика "Звездные

герои"
13.30 "Все о собаках"
14.00 Христианская программа 

"Актуально - насущно"
14.30 Д/ф "Тайны привидений"
15.00 "НХЛ: Короли и свита"
15.30 "Мировой футбол"
16.00 Сериал "Чекинья Гонзаго"
17.00 "Муз. поздравления"
17.30 "Телебом"
18.00 Сериал'й'Я люблю Люси"
18.30 "Мы и наш город"
19.00 "Прогноз погоды”
19.05 "Телемаркет"
19.15 "Диалог" с А. Кушнаревым"
19.30 Сериал "Таггерт"
20.30 Сериал "СиКвест"
21.20 "Недвижимость"
21.30 Т/с "Грехи большого города"
22.35 "Глобальные новости"
22.40 IJJoy "Однажды вечером"
23.40 "Титаны рестлинга на ТНТ" 
00.40 "Стриж и другие..."

АРИГУС
09.00 Новости дня
09.15 Формула успеха
09.30 СВ-шоу: Саша Айвазов
10.25 Без вопросов
10.50 Дорожный патруль.
11.10 Лихорадка субботним 

вечером
11.45 Х/ф «Палки и камни»
13.35 ТРКСКЗММК
13.40 Стильное шоу «Фасон»
14.10 Ле-Go-Go
14.50 АМБА-ТВ
15.20 Погода
15.25 , Фактор успеха
15.55 Шоу Бенни Хилла
16.50 Благая весть
17.20 Музыкальный подарок
17.45 Х/ф «Макбет»
20.00 Формула успеха
20.20 Радиохит

21.25 Стивен Болдуин в фильме 
«Крутой полицейский»

23.05 Формула успеха
23.25 И снова 33 квадратных 

метра
00.20 Ночной сеанс: триллер 

«Безжалостная попутчица»
ОТБ

11.00 м/с "БЕТХОВЕН"
11.20 Рек-парад
11.30 КИНО-КАФЕ НА СТС: 

"ЧАРЛИ БАББЛЗ", США
13.50 Рек-парад
14.00 Стильные штучки
14.30 Музыка на СТС
15.00 Т/с "Молодость Геракла"
15.30 Т/с "Большой ремонт"
16.30 Кино на СТС: "Вратарь"
18.30 Шоу-бизнес
19.00 Клип-презент
19.30 Т/с "Молодость Геракла"
19.55 Рек-парад
20.00 Т/с "Команда А"
21.00 Т/с "Квантовый скачок"
22.00 КИНО-КАФЕ НА СТС: 

" Д в у х м и н у т н о е  
предупреждение"

НТВ
09.00 т/с «Новый путь в Индию»
10.00 Премьера НТВ.

«Смертельнадбитва»
10.50 М/ф «Веселые картинк^Ь)
11.00 «Сегодня»
11.45 «Служба спасения»
12.20 Профессия - репортер. 

Ольга Надточий «Алмазный 
берег»

12.40 «Фитиль»
12.50 М/ф «Воплощенная мечта»
13.00 «Сегодня»
13.15 « П у т е ш е с т в и я  

натуралиста»

13.45 «Полундра». Семейная игра
14.15 Наше кино. «Ошибка

резидента», фильм 1-й
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал. «Она написала 

убийство» /США/
18.30 М/ф «Обезьянки и

грабители»
18.40 Премьера НТВ. Клинт 

Иствуд в боевике «Побег из 
тюрьмы «Алькатрас»

20.40 «Куклы»
21.00 «Сегодня»
21.20 Наше кино. «Царская

охота», 1, 2 серии
00.00 «Сегодня»
00.40 Теннис. Уимблдонский 

турнир. Полуфинал. Женщины
РАДИО

7.12-8.00 Программа «Слышу 
песни, сказки, легенды»

8.10-9.00 Лит-художств. программа 
«Алтарг-ана»

9.10-10.00чПрограмма для детей 
«Здиршуул»

12.00-13.00 Программа для 
молодежи «Воскресный 
полдень»

3-комн. благ. кв. на две! 
благ. кв.

Тел.:37-35-13. ’
*  *  *

Благ. К В .  в м /с доме 
(Площадка ЗММК), на любую 
жил. площадь в черте города 
или продам.’

Тел.: 42-07-37, после 20 ч. 
Нина.

ОАО аУЛАН-УДЭНСКИИ СУДОСТРОИТЕЛЬНЫМ ЗАВОД»
ПР'^ЛЛАГАЕТ: СЕЛЬХОЗМАШ ИНЫ , АГРЕГАТЫ И  ЗАПАСНЫ Е ЧАСТИ К Н И М

1.СИ КЖ О СИ Л КА
1.1 .Башмак K I1Г-3
1.2.Прижим иожа КП»2027
1.3.ПластиЕи1 трения Д3010
1.4.Пластина трения Д1307 
1.5.Эксцентрик K20I0
1.6 .Рычаг под’ьема полотна K20I7
1.7.Головка (корпус п0 д1пипиика) К11Б255А
1.8.Головка (корпус полтинника) К11В02.2ИА 
1.9.Эксцоитрик KBII 02.020 '
МО.Сегмоит иожа Д-1140
1.1 {.Головка ножа К11Б-310
1.12.Полоса ножовая КП-5101
1.13.Пластина противор(.’жуп1ая 1-11
1.14.Шатун КПД 34А
1.13.Шкив вслупи'й K31IM01.102
1.16.Головка КМБ-233
1.17.Вал к ротацио1П1ой косилко

1.18.Ш е стер н я  Z_=42. 49 ni =  4 
к косилке р0таци01П10й

1.19.Шестерия коническая Z = 20,m =  5
1.20. Шестерня коническая Z =  28,m =  5 
1.2 1 .Ось к ротациоииой косилке
1.2 2 .Ножи к ротационной косилке
1.23.Нож  косилки КС-2,1 (головка К11Б-1 

сегменты
бе;? иасочск)

2.1 .ЗубодержаТель
2ХРЛЕЛИ

2.2..3у5 грабеЛ1,ный ГА 1007
2.3.Втулка ГВК-006
2.4.Втулка ГВК-006
2.5.Палец наружный ГВК 627
2.6.Палс'Ц внутренний ГВК 603
2.7.Каркас пал1,цево1'о колоса ГВК 1-5-2 
2.8.0сь колоса ГВК2-5-1, ГВК 1-5-1 ,
2.9.Грабли па ГВР-6
2. ЮЛ 1ож измольмитЧ^ля

3. ЗЕРНОУБОРОЧНЫЕ КОМБАЙНЫ «ЕНИСЕЙ-1200»
3.1.Вал к КПП  «Пнисей-1200»
3.2.Диск вариатора жагки
3.3.Пружи1гн1,1Й палец подбор1цика
3.4.Моторный Н1КИВ
3.5.Кожух вентилятора
3.6.Аопас'1’ь вен'гиля'1'ора
3.7.Прижим ножа
3.8.Сегмент иожа (с насечкой)
3.9. Пластина противорежущая
3.10.Пластина трения
3.11.Палец ЖБН-6
3.12.Вал КИС  0216
3.15.Шестерня Z =  :i0 m  =  3,5
3.16.Шестерня Z = 1 7  m  =  4,25
3.17.Шестерня Z =  32 m =  4

4. К 0 Р М 0 У Б 0 1 Ч > Ш Ы Е  K O M E i ^  1Ы
4 .1.Брус противорежущий КИС0103502А

4.2.Вал привода КИС 0216010Б
5.СЕЯЛКИ

5.1 .Кроп1птейн «гитары» высева1оп(е1'о аппарата
5.2.Комплект шестерен т  =  6
5.3.Комплект пюстереп т  =  5
5.4.Втулки установки шестерен
5.5.Втулки из полиамида

6.ТРАКТОРЛ
ти п а  «БЕЛАРУСЬ», Д Т -7 5 , Т -1 5 0 , K -7 0 I

6.1.Блок шестерен II и IV передами
6 .2.Шестерня Z21 к коробке передач (Т-20)
6.3.Шестерня Z17 к коробке передач (Т-20)
6 .4.Шестерня' Z34 пп =  4
6.5.Шестерня Z21 т  =  4

7АГРЕГАЛЫ
7.1. Сеялки точного высева*<<СУПО-6 »
7.2.Роторный вычесыватель сорняков КВЭ-3,5
7.3.Каток-выравниватель КВ-4
7 .4 .Коин1.1е грабли
7 .5 .куль'тиват’0 р КПЭ-3,8М 

83А П Ч А С ГИ  К  АП>ЕГА1ЛМ
8.1.Нож пластореза СТЗ-4 
8 .2 .1 10Ж пластореза СТЗ -6

Опла']а .за продукцию может осуп1,ествлят’1>ся в различной 
форме по согласованию. Цепы договорные,

АДРЕС; 670000, Россия, Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. 
Корабельная, 32.

(3012) 21-33-Э5 - служба маркетинга, сбыта и 
коммерции. (3012) 21-96-62 - факс. ____________

Б у р я т с к и й  к о л л е д ж  ( П ’П Т И С Т И К И ,  э к о н о м и к и  И  и и ф о р м п ц и о и н ы х  

т е х п о л о г и й  о б ь я и л я е т  п р и е м  н а  б а н е  п о л н о й  с р е д н е й  ш к о л ы .

M i l  2 0 0 0 - 2 0 0 1  у ч е б н ы й  ю л .  ______

С п о ц и а л т . и п с т ь Ф о 1) м а C ’ l J o K  о О у ч е н и я

1 . 0 ( 5 0 1  Э к о н о м и к а ,  Г > у х г с 1л т с р -  

С К И Й  у ^ Ю Т  Н  к о н т р о л ь ,  К В с 1 Л И ( ) ) И -  
к ^ п н я  П у х г а л т и о

О ч н а я 1 г .  1 0  м е с .  1 с т у н е н 1 . 
2  г .  1 0  М ( ч - .  2 c T v i r e H ] ,

З а о ч н а я 2 г . 1 0 м е с ,

2 .  2 2 0 3  П р о г р а м м н о е  о б с ' с н с ' ч о п н о  

п ы м и с л и т е л ы ю й  т е х н и к и  и  а п т о -  

м а т и з и р о п а н 1п . 1х  с и с т е м ,  k i u i a H ( | ) M -  

к а н н я  т с х п и к - п р о г о а м м и с т

О ч н а я 2  г ,  1 0  м е с .

3 .  0 2 0 1  1 1 р а 1 ю п е л е и и е ,  к п а л и с | л 1 - 
к а и и я  ю р и с т

О ч н а я 1 г .  1 0  м е с .
. ■ i a o 4 H < i H 7. V . К )  \ Я ' С .

4 .  0 6 0 5  С т а т и с т и к а ,  к в с 1л т | п [ к а -  

и и я  : ) к о и о м и с т З а о ч н а я 2  г .  1 0  м е с .

3 .  0 Ь 0 2  М е н е д ж м е н т ,  к п а л и ( | ) и к а -  

ц и я  м е н е д ж е р О ч н а я 1 г .  1 0  м е с ,

■ . : ^ a o ч и a я 2  г .  1 U  м е с . * ^

Н е т  
и г п г . т г

д е к ™ е и т ( ) В  н а  з а о ч п ( ) 0  о П у ч о п и е  д о  1 5  с о и т я О р я ;  п а  о ч ш ю  п и  3 1  и ю л я .  

J n l i T P A b n u e  : ) К з а м е п 1 . 1  с  I а в г у с т а .  1 ' 1 п ( | ) о р н а ц 1 п о  о  п с т у п и т е л 1 . т п , 1 х  
и . п ' ш и я х  у и п а Т 1 ,  в  п р и е м н о й  K o M i i c e i n i ,  г’ а б о т а ю т  п о д г ч т т и г е м . и и е  

K y p C I . I  с  1 3  И 1 0 И Я . 1

t  у и п а т ! ,  в  п ) ) н e ^

И О И Я . 1
А д р е с :  6 7 0 0 4 2 ,  у л .  Ж е р д е в а ,  2  т е л . ;  3 3 - 8 7 - 4 В .

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО ИНСТРПТГА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ И Н Н О В ^И И
в 1\Улаи—Удэ(лицензш 16—002рщ 09 09.]1996) t

проводит набор студентов на 2000-2001 учебн ы й год по Зсючной ф орм е обучен ия. В связи 
с те м , ч то и н с т и т у т  А к к р е д и та ц и и  но и м е е т , он з а к л ю ч и л  д о г о в о р а  о с о в м е с т н о й  
о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  с М Г О П У  (М о с к о в с к и й  Г о с у д а р с т в е н н ы й  О тк р ы т ы й  
Педагогический Университет) -  лицензия №24Г'-0020 от 01.04.99, постан овлен и е об аттестац и и  
NL>41-17/n от 02.03.2000. ВУЗ готовит по следукяцим споциалы ю стям : п рактический психолог, 
деф ектолог, худож н и к декоративпо-прикладного и скусства-ди зай н ер , та к ж е в соответстви и  
с договором  с МГУС (М осковский Государственны й У н иверситет.С ервиса) -  лицензия №24Г- 
0394 от 01.04.99., аккредитация №25-0507 от 24.05.99г, готовит по; Следую щ им специальностям : 
ю рист, эконом ист, м('Неджер. С р о к  обучения на базе вы сш его, н езакон ч ен н ого вы сш его, 
средно-специального - 3 года, на базе общ его среднего - 6 лет. Обу^юние и госуд ар ствен н ая  
э к з а м б н а ц и о т т я  ком иссия (ГЭК) проходят в г.Улан-Удэ.

Профессорско-преподавательский состав г. Москвы. 
Диплом государственного образца. Обучение платное. 

Наш адрес: 670000, г.Улан-Удэ, ул. Советская, 30, каб. 18. Тел.: 21-36-44, 22-58-08

ООО «ТРАНСТРЕИД»
покупает у организаций и частных лиц 

круглый лес-листвсиницу, по 

требованиям согласно экспортному 

ГОСТ 22298-76.

Обр .: ст. «Медведчиково», бааа 

A j ропромкомплект.

Тел.: 37-04-65.

■ | Ц ;1 г И 1 «
Брусовой дом 

обшитый вагонками, 
баня, летняя кухня, 
емкость, две теплицы, 
пасаждепия, огород 
па Верхней Бере:^овке 
за детдомом, ул. 
Поляна Просвет, 27 
Тел.: 22-29-43.

■ ■ 1  J . I M i . M

Дача на остановке 
Сотпиково, 15 минуг 
езды от Улан-Удэ - дом, 
8 соток, забор, веранда, 
гараж, сарай, 
скважина, постройки. 
Договор.

Тел.: 28-20-57, после 
18 часов.

Требуется бухгалтер 

с вы сшим обра зо­

ванием в И ЧП . Обр.: 

с yrjSa с 8 л. до 9, с 

12-13, с 18 до 20 ч. 

Обр,: ул. Кирова, 22, 

д!2, кв.7.

Бэшуурэй аймагай 

Ш эбэрты н ' дасанай 

субаргануудай (Хонхолойн, 

Ш анагын, Амгалантыи, 

Дабаатын, Гутайн, 

Алташы н, Ш эбэртын) 

арамнайлалга июниин 30- 

да болохонь.


